EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SELVÍRIA

   I - O Prefeito do Município de Selvíria/MS, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO RESULTADO
9556 FISCAL TRIBUTÁRIO ADRIANA SILVA BENTO DE CASTRO DEFERIDO
9482 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS ANA CAROLINA GONÇALVES SILVA FELÍCIO DEFERIDO
9653 GESTOR DE CONTRATOS ANA LAURA DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO

* CONTROLADOR ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
9485 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS BETTZALEM DE MATOS CARMONA DEFERIDO

9542 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
BRUNA CAROLINA APARECIDA GONÇALVES
DE OLIVEIRA

DEFERIDO

9502 AGENTE DE CONTRATAÇÃO CARLOS EDUARDO DE CARVALHO COSTA INDEFERIDO**
9557 AGENTE DE CONTRATAÇÃO CELIA NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CLEIDILAY BARROSO DE JESUS DEFERIDO
9445 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDO
9575 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIAGO VITRIO MOISES DEFERIDO
9576 ANALISTA JURÍDICO MUNICIPAL DIAGO VITRIO MOISES DEFERIDO

*
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

DIANA PATRICIA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

9560 GESTOR DE CONTRATOS DIEGO SANTANA FERREIRA DEFERIDO
9568 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMILIO FERNANDO ALVES DA SILVA DEFERIDO
9551 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EVILYN ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

* CONTROLADOR FABÍOLA TAMIE SHIRAISHI DEFERIDO
* AGENTE ADMINISTRATIVO GIOVANNA MARQUES COSTA DE MORAIS DEFERIDO

9437 GESTOR DE CONTRATOS GISELLE DA SILVA LIMA TAVARES DEFERIDO
* GESTOR DE CONTRATOS GUILHERME HENRIQUE RAMAO SAVIOLLI DEFERIDO

9552 AGENTE DE CONTRATAÇÃO JÉSSICA SALLES RICARDO DEFERIDO
* GESTOR DE CONTRATOS JOSE GONÇALVES PRASIL DEFERIDO

9407 GESTOR DE CONTRATOS JUCILEIA REINALDO DOS SANTOS DEFERIDO
9605 CONTADOR JUNIOR DA SILVA ROSA DEFERIDO
9389 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KAIO EDUARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
9390 AGENTE DE CONTRATAÇÃO KAIO EDUARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
9500 OPERADOR DE MÁQUINAS KALEL APARECIDO DA SILVA DEFERIDO
9555 ANALISTA JURÍDICO MUNICIPAL KAREN CAROLINE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
9348 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAILA FERNANDES QUEIROZ DEFERIDO

* FISCAL DE OBRAS E POSTURA LEIDIANE COSTA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
9413 GESTOR DE CONTRATOS LUCIEDE DE SOUSA ROCHA DEFERIDO
9582 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO
9531 GESTOR DE CONTRATOS PÂMELA DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

* GESTOR DE CONTRATOS QUELI CRISTINE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
9517 CONTROLADOR REGINALDO BEZERRA BARBOSA DEFERIDO

* GESTOR DE CONTRATOS ROZANGELA BEATRIZ OTTO PIMENTEL DEFERIDO
* AGENTE DE CONTRATAÇÃO SHELLTON WEIGLY SANTOS LINO DEFERIDO
* GESTOR DE CONTRATOS THIAGO FARIAS FLORES DEFERIDO
* TRATORISTA VAGNER DA SILVA ANDRADE DEFERIDO

9415 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VAGNER DA SILVA ANDRADE DEFERIDO
9614 FISCAL DE OBRAS E POSTURA VAGNER DA SILVA ANDRADE DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado;
** Não informou o número do NIS – Número de Inscrição Social.

Selvíria/MS, 26 de abril de 2024.

Prefeito Municipal